    Образац 4  

УПИТНИК О ВРЕДНОВАЊУ НАСТАВЕ, СТУДИЈСКИХ ПРОГРАМА
 И УСЛОВА РАДА ОД СТРАНЕ  ДИПЛОМАЦА 
Шумарског факултета Универзитета у Београду
	1. Студијски  програм:
	Укупно – сви смерови
	  Статут:
	06
	
	Датум вредновања: 
	14.03.2017.


	просечна оцена (%)     
	1) 6,00-6,50
	2) 6,51-7,50
	3) 7,51-8,50
	4) 8,51-9,50
	5) 9,51-10,00
	
	oд 08.04.2016.- 14.03.2017.:
	ШУ
	ТМП
	ПА
	ЕИ
	∑

	Шумарство
	/
	80,00 %
	20,00 %
	/
	/
	
	Укупан број дипломираних:
	6
	9
	12
	4
	31

	ТМП – Прерада дрв.
	/
	75.00 %
	25.00 %
	/
	/
	
	Број анкетираних дипломаца:  
	6
	4
	10
	4
	24

	Пејзажна архитек.
	/
	44,44 %
	55,56 %
	/
	/
	
	Проценат %:
	100,0 %
	44,44 %
	83,33
	100,0 %
	77,4 %

	Еколошки инжењ.
	/
	75,00 %
	25,00 %
	/
	/
	
	
	
	
	
	
	


	2. Вредновање наставног процеса студијских програма
	Тврдње

	
	Шумарство
	ТМП
	Пејзажна архитектра
	Еколошки инжењеринг
	Укупно

	
	Да
	Делимчно
	Не
	Да
	Делимчно
	Не
	Да
	Делимчно
	Не
	Да
	Делимчно
	Не
	Да
	Делимчно
	Не

	
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%

	1.
	Да ли сте задовољни квалитетом наставе на Вашем студијском програму?  
	33,3
	50,0
	16,7
	50.0
	50.0
	/
	20,0
	60,0
	20,0
	75,0
	25,0
	/
	37,5
	50,0
	12,5

	2.
	Да ли Вас је Факултет и Одсек довољно информисао о режиму студија ?
	33,3
	33,3
	33,3
	100.0
	/
	/
	34,33
	66,67
	/
	/
	100,0
	/
	39,1
	52,2
	8,7

	3.
	Да ли Вас је Факултет довољно упознао са системом квалитета високог образовања?
	33,3
	16,7
	50,0
	100.0
	/
	/
	20,0
	60,0
	20,0
	/
	75,0
	25,0
	33,3
	41,7
	25,0

	4.
	Да ли сте користите читаоницу и библиотеку Факултета ?
	66,6
	16,7
	16,7
	50.0
	50.0
	/
	10,0
	60,0
	30,0
	25,0
	50,0
	25,0
	33,4
	45,8
	20,8

	5.
	Да ли сте задовољни начином извођења теренске наставе?
	83,3
	16,7
	/
	50.0
	50.0
	/
	10,0
	20,0
	70,0
	100,0
	/
	/
	50,0
	20,8
	29,2

	6.
	Да ли сте задовољни ваннаставним активностима (радионице, друш.користан рад ..)?
	50,0
	/
	50,0
	25.0
	50.0
	25.0
	30,0
	20,0
	50,0
	/
	50,0
	50,0
	29,2
	25,0
	45,8

	7.
	Да ли сте задовољни међународном разменом студената ?
	50,0
	16,7
	33,3
	/
	66.7
	33.3
	20,2
	44,5
	33,3
	/
	25,0
	75,0
	22,7
	36,4
	40,9

	
	УКУПНО – ПРОСЕЧНЕ ТВРДЊЕ (просек претходних 7)
	50,0
	21,4
	28,6
	55.6
	37.0
	7.4
	20,6
	47,1
	32,3
	28,6
	46,4
	25,0
	35,1
	38,8
	20,1


	
	
	шу
	пд
	па
	еи
	∑

	8.
	Просечна оцена нивоа теоријског знања у струци
	4,17
	4,50
	3,60
	3,75
	3,92

	9.
	Просечна оцена нивоа практичног знања у струци
	3,50
	3,75
	1,90
	3,50
	2,88


	3. Вредновање услова рада
	Просечна оцена

	
	
	шу
	пд
	па
	еи
	∑

	1.
	Оцените обезбеђеност Факултета настав. средствима и училима
	3,83
	3.75
	3,00
	4,00
	3,48

	2.
	Оцените амфитеатар и учионице (комфорност, опрема, учила,...)
	3,67
	4.00
	3,40
	3,75
	3,63

	3.
	Оцените рад студентских организација Факултета / Планин.секција ”Оморика”; Фото клуб; Лов.секц.”М.Лавадиновић”, IFSA, PUPA ... 
	4,50
	4.00
	3,67
	2,67
	3,75

	4.
	Оцените рад представника студената у органима управљања /Савету факултета/ и стручним органима /ННВ Факултета/
	3,80
	3.75
	3,38
	4,00
	3,65

	5.
	Оцените рад студента продекана
	4,00
	4.00
	4,00
	4,00
	4,00

	6.
	Оцените рад Управе факултета /декана и продекана/
	4,00
	4.50
	3,75
	4,75
	4,24

	7.
	Оцените рад Студентске службе
	4,83
	4.50
	3,20
	4,00
	3,96

	8.
	Оцените рад Скриптарнице
	5,00
	4.75
	4,22
	4,25
	4,52

	9.
	Оцените рад и опремљеност библиотеке и читаонице
	4,80
	4.25
	3,80
	4,33
	4,18

	10.
	Оцените хигијену и одржавање Факултета
	4,83
	4.25
	4,00
	4,50
	4,33

	11.
	Оцените унутрашњи амбијент Факултета
	4,33
	4.00
	3,40
	4,00
	3,83

	12.
	Оцените спољни изглед зграде и амбијент Факултета
	3,67
	4.00
	2,80
	3,75
	3,38

	13.
	Оцените арборетум и окућницу Факултета
	4,33
	4.25
	3,90
	4,75
	4,21

	
	УКУПНА ПРОСЕЧНА ОЦЕНА (просек претходних 13)
	4,31
	4.16
	3,55
	4,09
	3,94

	Дипломирани студенти  дали су следеће коментаре:

Статут 06:
Шумарство - /
ТМП – Прерада дрвета - /
Пејзажна архитектура – /

Еколошки инжењеринг - /



